

- Avropadak azərbaycanlılar Brüssel aksiyasına keirib

Azərbaycanlılar bu gün Belçika Krallığı paytaxtı Brüssel, Avropa Parlamentinin binası qarşısında etiraz aksiyasına keirib.



Arannews:faktxeber.com-istinadnxb: Diasporla zərər Dvlət Komitsinin mtbuat xidmətindən verilən məlumata görə, Avropa Azərbaycanlılar Konqresinin təkil etdiyi aksiyada 250 nəfər yaxın şəxs iştirak edib.

Aksiyanın məqsədi Ermənistan-Azərbaycan, Dağ Qarabağ mənaqəsinin həllində həllini tapmaması ilə bəzən Avropada yaşayan azərbaycanlıların narahatlığını Avropa parlamentarilərinin diqqətinə çatdırmaqdır.

İlirində Azərbaycan bayraqları tutan mitinq iştirakçıları mənaqə nəticəsində azərbaycanlılara qarşı törədilmiş soyqırım və terror aktları, bir milyondan çox soydamızın məcburi köçürülməsi, Azərbaycan torpaqlarının 20 faizinin əldən azad edilməsi ilə bəzən aralar arasında sülhün.

Mitinq iştirakçıları prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan regionunda məstqil siyasət yürütdüyünü vurulayıblar.

ki saat davam edən aksiyanın sonunda Azərbaycanın əl olunmuş ərazilərinin azad edilməsi, məcburi köçürülmənin zərərli torpaqlarına qayıtması və Avropa tifaqının, müvafiq olaraq dünya birliyinin bu problemə dəstək qiymət verməsini tələb edən bəyanat qəbul edilib.

Bəyanatda Ermənistanın təcavüzkar siyasətinin regionda sülh və sabitliyi təhlükəyə qatıraraq, on minlərlə insanın qətlə yetirilməsi səbəbi oldu vurulan. Avropada yaşayan Azərbaycan diaspor təkilatlarının nümayəndələri Ermənistanın, habelə erməni diasporu və lobbisinin etnik təmizlik, millətçilik davası, kin və nifrət təlqin edən fəaliyyətlərindən narahatlığını ifadə edərək və dünya dövlətlərini bu cür təbbslərə qarşı adekvat addımlar atmağa çağırıb. Bəyanatda həmin Ermənistan Azərbaycanı təcavüz, Xocalı soyqırımı bəzən faktları diqqətə çatdıraraq və dünya dövlətlərindən "Byk Ermənistan" xülyəsini nəticəsi kimi meydana çıxaran, bəzən təhlükəsizlik və byk təhdid evrilən Ermənistan-Azərbaycan Dağ Qarabağ mənaqəsinin sülh yolu ilə həllini dəstək vermək, Ermənistanın terroru və təcavüzkar siyasətini son qoymağına şərait yaratmaq üçün çağırışlar tələb olunur.

Qeyd edək ki, aksiyada Avropada fəaliyyət göstərən bir çox Azərbaycan diaspor təkilatlarının nümayəndələri iştirak edib. (APA)